
2020年 6月 12日 

 

お取引先各位 

共 和 商 事 株 式 会 社 
                                          埼玉県八潮市大瀬１丁目５番地１ 

TEL 048-996-7777 FAX 048-996-7714 

                                     

 在宅勤務終了のお知らせ  

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウィルスの感染拡大の防止策として在宅勤務を実施しておりましたが 

東京都の休業要請ステップ３への移行、新規感染者数の発生状況等を判断致しまして 

在宅勤務を終了し通常営業に戻す事に致しました。在宅勤務実施中は、ご不便、ご迷惑を

お掛けしたことをお詫び申し上げます。 

また、今後の感染拡大状況に応じて引き続き対応策を実施してまいりますのでご理解ご

協力の程お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

１．通常営業開始日 ２０２０年６月１５日（月）～ 

   

２．今後の感染拡大防止策について 

●事務所内について 

事務所内従業員は引き続き全員マスク着用の上業務を行います。 

ご来社の際は、お客様も相互の感染拡大防止の為マスク着用の 

ご協力をお願い致します。 

 

●倉庫内業務について 

  夏場の熱中症対策としてマウスシールド着用の上業務を行います。 

  お引き取りのお客様につきましては、ご理解ご協力の程お願い致します。 

 

 

以上 


